

SPECIFIKÁCIÓ

Verziószám: R.A. Sm. Env.24PEU/SP 01
Kiadás dátuma: 2024.04.29.

TERMÉK MEGNEVEZÉS RED ARROW SMOKEZ ENVIRO 24PEU

GYÁRTÓI (KERRY) CIKKSZÁM 20738876

MTKI CIKKSZÁM ELM0600RED004

TERMÉKLEÍRÁS Vízben oldható füstaroma.

ÖSSZETEVŐK (1334/2008 EU)

Aromaanyagok: Füstaroma
Egyéb anyagok: Emulgeálószer: Poliszorbát 80 (E433)

EGYES ANYAGOK JELENLÉTE (1334/2008 III. melléklet)

Nem tartalmaz az 1334/2008, III. fejezet A rész szerinti aktív hatóanyagot.

JAVASOLT JELÖLÉS (1334/2008 EU)

Füstaroma

Megj: Azokat az adalékanyagokat, melyeknek az élelmiszerben nincs technológiai funkciójuk, nem kell a címkén feltüntetni. A végtermék összetevői között fel kell tüntetni az összes nyilatkozatköteles allergént, a hatályos, módosított EU élelmiszer-címkézési rendeletnek megfelelően.

FELHASZNÁLÁSI JAVASLAT

A megfelelő füstölt szín és aroma a hús- és sajtkelesztmények felületének bepermetezésével, beecsetelésével vagy bemártásával érhető el. A javasolt kezdő adagolás 0,12%. Az arány változtatható a termékalkalmazásnak megfelelően. További információkért keresse kereskedelmi képviselőnket.

KIEGÉSZÍTŐ INFORMÁCIÓ

A Red Arrow SmokeZ Enviro 24PEU az uniós jegyzékben szereplő SF006 alaptermék származéka, amely az 1321/2013/EU rendeletnek és a módosított 2065/2003/EU rendeletnek megfelelően élelmiszerekben vagy azok felületén használható.

SZÁZALÉKOS ÖSSZETÉTEL

80-100% füstaroma
15-25% poliszorbát 80

KÉMIAI TULAJDONSÁGOK

Teszt	Min.	Célérték	Max.
pH	2,5	3,0	3,5
Fajsúly	1,1210	1,1390	1,1560
Titrálható savasság [%]	7,0	8,0	9,0

Lobbanáspont: 93,3°C
Fizikai állapot: Tiszta folyadék
Szín: Barna

ALLERGÉN INFORMÁCIÓK

Allergén	Forrás	Igen = Jelen van Nem = Nincs jelen
Zeller és a belőle készült termékek		Nem
Glutént tartalmazó gabonafélék (2)		Nem
Rákfélék és a belőlük készült termékek		Nem
Tojás és a belőle készült termékek		Nem
Hal és a belőle készült termékek		Nem
Csillagfürt és a belőle készült termékek		Nem
Tej és az abból készült termékek (beleértve a laktózt)		Nem
Puhatestűek és a belőlük készült termékek		Nem
Mustár és a belőle készült termékek		Nem
Diófélék és a belőlük készült termékek (1)		Nem
Földimogyoró és a belőle készült termékek		Nem
Szezámag és a belőle készült termékek		Nem
Szójabab és a belőle készült termékek		Nem
Kén-dioxid/szulfitek >10ppm		Nem

A módosított EU 1169/2011 rendelet II. mellékletének megfelelően.

(1) Diófélék, azaz mandula (*Amygdalus communis* L.), mogyoró (*Corylus avellana*), dió (*Juglans regia*), kesudió (*Anacardium occidentale*), pekándió (*Carya illinoensis* [Wangenh.] K. Koch), brazil dió (*Bertholletia excelsa*), pisztácia (*Pistacia vera*), makadámia vagy queenslandi dió (*Macadamia ternifolia*) és a belőlük készült termékek, kivéve az alkoholpárlatok – így például mezőgazdasági eredetű etil-alkohol – készítéséhez használt csonthéjasok.

(2) Glutént tartalmazó gabonafélék, azaz búza (például tönkölybúza vagy khorasan búza), rozs, árpa, zab, illetve hibridizált fajtáik, valamint a belőlük készült termékek, kivéve:

a) búzából készült glükózszirup, beleértve a dextrózt(*) is; b) búzából készült maltodextrin(*); c) árpából készült glükózszirup; d) alkoholpárlatok – így például mezőgazdasági eredetű etil-alkohol – készítéséhez használt gabonafélék.

(*) És a belőlük készült termékek, amennyiben a rajtuk elvégzett eljárás során nem növekszik az előállítás alapjául szolgáló termék EFSA által megállapított allergizáló hatás szintje.

SPECIÁLIS DIÉTA INFORMÁCIÓ

	Igen = alkalmas Nem = nem alkalmas	Megjegyzés/Tanúsítás státusza
Vegetáriánus (ovo-lakto)	Igen	
Vegán	Igen	
Gluténmentes <100ppm glutén (számított érték)	Igen	
Gluténmentes <20ppm glutén (számított érték)	Igen	
	Alkalmas/Nem alkalmas	Megjegyzés/Tanúsítás részletei
Kóser	Alkalmas	Tanúsított
Halal	Alkalmas	Tanúsított
<i>*A fenti alkalmassági értékelések a termékhez felhasznált nyersanyagokon alapulnak.</i>		

TÁPÉRTÉK ADATOK

	Jellemző érték	Mértékegység
Energia	470	kJ/100 g
Összes szénhidrát	0	g/100 g
Emészthető szénhidrátok	0	g/100 g
- cukrok	0	g/100 g
- keményítők	0	g/100 g
Összes zsír	7	g/100 g
Telített zsírsavak	0	g/100 g
Egyszeresen telítetlen zsírsavak	6	g/100 g
Többszörösen telítetlen zsírsavak	0	g/100 g
Fehérje	0	g/100 g
Nedvességtartalom	43	g/100 g
Élelmi rostok	0	g/100 g
Nátrium	2	mg/100 g
Szárazanyag-tartalom	2	g/100 g
Só (NaCl)	-	g/100 g
Etanol (Alkohol)	-	g/100 g

Az adatok forrása:

Nyersanyagadatokból kiszámítva. A megadott jellemző értékek csak tájékoztató, iránymutató jellegűek. A füstből származó szerves anyagok nem minősülnek zsírnak, fehérjének vagy szénhidrátoknak, de kalóriaértékük 3,5 Kcal/g.

GMO

A jelenlegi uniós címkézési rendeletek értelmében a terméken fel kell tüntetni, hogy géntechnológiával módosított összetevőt tartalmaz? Nem.

IONIZÁLÓ SUGÁRZÁS

A jelenlegi uniós címkézési rendeletek értelmében a terméken fel kell-e tüntetni, hogy a termék vagy valamely összetevője ionizáló sugárzással kezelt? Nem.

JAVASOLT MINŐSÉGMEGŐRZÉSI IDŐ & TÁROLÁS

Javasolt tárolási körülmények: 7-24°C

Minőségmegőrzési idő (eredeti csomagolásban): 730 nap

Szorosan zárt tartályban tárolva.

SZÁRMAZÁSI HELY

USA

SZABÁLYOZÁS & GARANCIA NYILATKOZAT

A termék gyártása és csomagolása a hatályos, vonatkozó uniós jogszabályoknak megfelelően történik. A feltüntetett információkat jóhiszeműen adjuk meg. A közölt adatok termék összetételén, a nyersanyag-beszállítóink, által szolgáltatott adatokon és a specifikáció kiadásának időpontjában a gyártó üzem által megadott adatokon alapulnak. A felhasználó felelőssége, hogy meggyőződjön arról, hogy ezek az információk megfelelőek és teljesekek a termék tervezett konkrét felhasználására vonatkoztatva. A tervezett konkrét alkalmazással és nyilatkozattal kapcsolatban a helyi nemzeti szabályozást kell figyelembe venni, mivel a jogszabályok országonként eltérőek lehetnek. A feltüntetett eltarthatósági


időt úgy állapították meg, hogy figyelembe vegyék a termék tárolása és forgalmazása során, esetlegesen, rövid időtartamig fennálló körülményeket

TITOKTARTÁS

Ez a dokumentum és a benne foglalt információ a Kerry Ingredients & Flavours Limited tulajdonában marad, és a vállalat előzetes írásbeli engedélye nélkül nem adható át harmadik félnek.

ENGEDÉLYEZÉS

Jelen specifikációt jóváhagyta

A Kerry Regulatory & Scientific Affairs nevében:	Az MTKI nevében:
pecsét és aláírás az eredeti példányon	 MAGYAR TEJGAZDASÁGI KÍSÉRLETI INTÉZET KFT. 9200 Mosonmagyaróvár, Csizsár József utca 1. Adószám: 11128210-2-08 ügyvezető